ESTADO DO PARÁ

República Federativa do Brasil

Câmara Municipal de Trairão
Av. João Paulo II, nº 314, B. Bela Vista. cmtrairao@gmail.com

PORTARIA Nº 138/2022, de 21 de dezembro de 2022.

 O Presidente da Câmara

Municipal de Trairão, Estado

do Pará, Senhor Vereador

ELIABE LOPES DE SOUSA,

usando de suas atribuições

Legais e Regimentais...

       RESOLVE:

             Designar, o senhor JOÃO NATANAEL SILVA SOUSA, vereador

da Câmara Municipal de Trairão, para se deslocar até a cidade de Santarém - PA,

nos dias 22 e 23 de dezembro do corrente ano, para representar o Poder

Legislativo em uma visita técnica a Casa de apoio, que dá suporte aos pacientes

encaminhados através de TFD, com objetivo de verificar as condições das

instalações e o atendimento realizado na mesma, atribuindo-lhe 02 (duas)

diárias, totalizando R$ 740,00 (setecentos e quarenta reais), a fim de custear

suas despesas com estadia, alimentação e transporte urbano naquela cidade,

conforme Resolução n.º 001/2011, de 29 de abril de 2011.

    Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se, e Cumpra-se.

    Trairão-Pará, 21 de dezembro de 2022.

_______________________________________

Eliabe Lopes de Sousa
Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara em data supra.

mailto:cmtrairao@gmail.com

		2022-12-21T08:09:35-0300
	ELIABE LOPES DE SOUSA:02094836100